
Prefeitura Municipal

Rodeio Bonito
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 235670

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 03:54:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2012

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2017 09:31:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2017 09:31:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2012 09:00:00

Objeto: EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2012

Resumo: EDITAL DE LEILÃO Nº 01/2012

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2017 09:32:00 edital-material-construaao-e-reforma-de-casas--...Baixar

https://www.rodeiobonito.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dpGCyx.docx

